. -
vista

RESTAURANT

Schnitzel-Plausch

11.45 -13.15 Uhr

Schweinsschnitzel paniert
Pouletschnitzel paniert
Schweinsrahmschnitzel

mit Champignonsauce

Kartoffel-Gemiuseschnitzel @
mit Tomatensauce

Schweinsschnitzel
Krauterbutter

Dazu servieren wir Ihnen eine Beilage nach Wahl und eine
Gemdusegarnitur.

%

Z.

%

.

%

24.50
22.50

25.50
23.50

24.50
22.50

21.50
19.50

24.50
22.50

Unsere Beilagen: Pommes frites, Nudeln, Kartoffelstock, Spatzli

Alle Fleischgerichte sind auf Wunsch auch als Fitnessteller mit

gemischtem Salat erhaltlich.

Restaurant Vista
Kirchweg 52 - 3324 Hindelbank - Tel. 034 421 99 78 - kueche@sz-hindelbank.ch - www.bethesda-alterszentren.ch



