

Schnitzel-Plausch

11.45 - 13.15 Uhr

Schweinsschnitzel paniert	1/2	24.50 22.50
Pouletschnitzel paniert	1/2	25.50 23.50
Schweinsrahmschnitzel mit Champignonsauce	1/2	24.50 22.50
Kartoffel-Gemüseschnitzel 🕡 mit Tomatensauce	1/2	21.50 19.50
Schweinsschnitzel Kräuterbutter	1/2	24.50 22.50

Dazu servieren wir Ihnen eine Beilage nach Wahl und eine Gemüsegarnitur.

Unsere Beilagen: Pommes frites, Nudeln, Kartoffelstock, Spätzli

Alle Fleischgerichte sind auf Wunsch auch als Fitnessteller mit gemischtem Salat erhältlich.

